
SPRAWOZDANIE (CZlgSCIOWE/KONCOWE 'y^ 

z wykonania zadania publicznego 

Otwarte Mistrzostwa Polskiego Zwiqzku Krotkofalowcow w Radiolokacji Sportowej 
(tytul zadania publicznego) 

w okresie od 25.05.2012r. do 27.05.2012r. 

okreslonego w umowie nr 156/2012/321 

zawartej w dniu 17.05.2012r. pomi^dzy 

MINISTREM OBRONY NARODOWEJ z siedziba w Warszawie (00-909),ul. Klonowa 1 
(nazwa Zleceniodawcy) 

a Polskim Zwi^zkiem Krotkofalowcow z siedziba w Warszawie (00-368), ul Ok61nik 9A 
lok. 16, zarejestrowanym w S^dzie Rejonowym dla m. ST. Warszawy w Warszawie XII 

Wydzial Gospodarczy krajowego Rejestru Sadowego pod numerem 0000088401 
(nazwa Zleceniobiorcy/(-6w), siedziba, nr Krajowego Rejestru Sadowego, innego rejestru lub ewidencjî ') 

Data zlozenia sprawozdania''^ 

? 



Czfsc I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Informacja czy zakladane cele realizacji zadania publicznego zostaly osi^ni^te w wymiarze 

okreslonym w cz^sci III pkt 6 oferty. Jesli nie, wskazac dlaczego. 

Zakladane cele zostaly w pelni zrealizowane. 

2. Opis wykonania zadania z wyszczegolnieniem organizacji pozarz^dowych, podmiotow, 

o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci pozytku 

publicznego i o wolontariacie, lub innych podmiotow wykonuj^cych poszczegolne dzialania 

okreslone w cz^sci III pkt 9 oferty.^' 

Poszczegolne dziatania w zakresie 

realizowanego zadania publicznego wraz z 

krotkim opisem wykonania zadania 

Terminy 

realizacji 

poszczegolnych 

dzialaii 

Zleceniobiorca(-y) lub inny podmiot, 

ktory wykonywal dzialanie 

w zakresie realizowanego zadania 

publicznego 

Opracowalismy szczegolowy program 
zawodow ,rozeslalismy zaproszenia oraz 
materialy informacyjne 

na dzien 30.03. 
2012 r. 
2 osoby 

Polski Zwi^zek Krotkofalowcow 

Przygotowanie zawodow-zakup map, baterii, 
oraz niezb^dnego wyposazenia do realizacji 
zadania ,rozeslanie zaproszeii i informatorow 

od 01.04. do 
15.04. 2012 r. 
2 osoby 

Polski Zwi^zek Krotkofalowcow 

Przeprowadzenie Otwartych Mistrzostw 
Polskiego Zwi^zku Krotkofalowcow w 
Radiolokacji Sportowej 

od 25.05. do 
27.05. 2012r. 
ok. 70 osob 

Polski Zwi^zek Krotkofalowcow 

Podsumowanie i rozliczenie zadania, 
opracowanie dokumentacji, sporz^dzenie 
sprawozdania 

od 28.05.do 
26.06. 2012 r. 
2 osoby 

Polski Zwi^zek Krotkofalowcow 

I 

3. Opis, wjaki sposob dofinansowanie z dotacji inwestycji zwi^zanych z realizacji zadania 

wplyn^lo na jego wykonanie 

Nie dotyczy 



4. Opis osi^ni^tych rezultatow 

Poprzez organizacji w/w zadania osi^n^lismy: 
- podniesienie poziomu sprawnosci fizycznej, 
- podniesienie zdolnosci motorycznych, 
- opanowanie tajnikow Radiolokacji 
- podniesienie techniki orientacji i radiolokacji pozwalaj^ce na samodzielne poruszanie si? 

w lesie, 
- zagospodarowanie czasu wolnego dzieci poprzez udzial w roznego rodzaju zaj^ciach 

Sportowych 
- organizacja w/w zawodow przyczynita si^ do rozpropagowania dyscypliny sportu 

Radiolokacji wsrod mlodziezy szkolnej. 
- wyloniono Reprezentacj? Polski na Mistrzostwa Europy ARDF w Lipcu 

na Litwie. 
- zawody przez wszystkich uczestnikow zostaly ocenione pod wzgl^dem sportowym 

i kwatermistrzowskim na naj wyzszym poziomie. 
Bez srodkow z dotacji realizacja zadania bylaby niemozliwa. Dzi^ki srodkom 
zawodnicy otrzymali medale puchary i nagrody ,a s^dziowie i obsluga ryczalty . 

5. Liczbowe okreslenie skali dzialah zrealizowanych w ramach zadania' 

W zawodach bralo udzial 86 uczestnikow (zawodnikow , s^dziow i trenerow) 

Czfsc II. Sprawozdanie z wykonania wydatkow 

? 
1. Rozliczenie ze wzglfdu na rodzaj kosztow (w zl) 



IV 

Koszty merytoryczne 
(z uwzgl̂ dnienieni 
kosztow jednostkowych) 
poniesione przez PZK 
(nazwa Zleceniobiorcy-)'": 

1) dyplomy 

2) puchary 

3) medale 

4) nagrody rzeczowe 

5) ryczah s?dziowski 

6) obsluga medyczna 

7) obsluga techniczna 

8) transport 
zawodnikow na 
start i do miejsca 
zakwaterowania 
2dni 

9) transport s?dzi6w 
do lasu - paliwo 

10) zakwaterowanie 
uczestnikow 

zawodow 2 doby 
11) wylywienie 

uczestnikow 
zawodow 2 dni 

Koszty obstugi zadania 
publicznego, w tym 
koszty administracyjne 
(z uwzgl?dnieniem 
kosztbw jednostk ) 
poniesione przez 

1) materialy 
biurowe, papier itp 

2) Druk map lasu 

3) Materialy 
Informacyjne 

4) Obsluga ksi?gowej 

Inne koszty, w tym 
koszty wyposazenia 
i promocji 
(z uwzgl?dnieniem 
kosztow jednostkowych) 
poniesione przez PZK 
(nama Zleceniobiorcy)"': 
1) praca spoleczna 

organizatorow 

Ogotem 

c 

140.00 

270.00 

324,00 

1500,00 

1 120,00 

200.00 

120,00 

660.00 

530,00 

2800,00 

4200,00 

200,00 

300,00 

200,00 

300,00 

600.00 

13464.00 

0,00 

200,00 

300,00 

1000,00 

1120,00 

200,00 

120,00 

660,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3600.00 

z tego 
pokryty z 
fin an so wye 
h srodkow 
wlasnych. 
srodkow 
z innych 
zrodel. w 
tym wplat i 
oplal 
adresatow 
zadania 
publiczneg 

140,00 

70,00 

24,00 

500,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

530,00 

2800,00 

4200,00 

200,00 

300,00 

200,00 

0,00 

0,00 

8964,00 

ztego 
pokryty 
z 
wkladu 
osobowc 
go. 
w tym 
pracy 
spolecz 
nej 
cztonko 
w 
i 
Swiadcz 
eii 
wolonta 
riuszy 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

600,00 

900,00 

(wzl)' 

z tego z 
fmanso 
wych 
srodkow 
wlasnyc 
h, 
srodkow 
z innych 
zrodel. 
w t\
wplat i 
opiat 
adresato 
w 
zadania 
publiczn 
ego 

ztego 
pokry 
tyz 
wklad 
u 
osobo 
wego, 
w 
tym 
pracy 
spole 
cznej 
czlon 
kow 
I 

swiad 
czen 
wolo 
ntariu 
szv 

realizacji zaaania puDiicznego yv, zn 

140,34 

270,33 

300.15 

1535.45 

1120,00 

200.00 

120,00 

668.00 

571,61 

2808,00 

4212.00 

224,32 

299,63 

201.72 

300,00 

600.00 

13 571.55 

0,00 

200.00 

300,00 

1000.00 

1120,00 

200,00 

120,00 

660.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3600.00 

z tego z 
finanso 
wych 
srodkow 
wiasnvc 
h, 
srodkow 
z innych 
zrodet. 
w t\
wpial i 
opIat 
adresato 
w 
zadania 
publiczn 
ego 

140,34 

70,33 

0,15 

535,45 

0,00 

0,00 

0,00 

8,00 

571,61 

2808,00 

4212,00 

224,32 

299.63 

201.72 

0,00 

0,00 

9 071,55 

ztego 
pokryt 
wkladu 
osobov 

w t>m 

pracy 
spolecz 
czlonki 
i swiad 
wolontar 
szv 



2. Rozliczenie ze wzgl̂ du na zrodio finansowania 

Zrodlo finansowania Calosc zadania 

(zgodnie z umow^) 

BiezJicy okres 

sprawozdawczy - za okres realizacji zadania 

zl % zl % 

Koszty pokryie z dotacji: 3 600.00 26,74 % 3 600.00 26.53% 

Z tego z odsetek 
bankowych od dotacii 
Koszty pokryie 

ze srodkow flnansowych 

wlasnych: 8 964.00 66.58% 9 071.55 66.84% 

Koszty pokry te ze srodkow 

flnansowych z innych 

zrode) (ogolein): 

Z tego: 

Z wplat i oplat adresatow 

zadania publicznego: 

Z flnansowych srodkow 

z innych zrodel 

publicznych 

(w szczegolnosci: dotacji 

z budzetu paiistwa lub 

budzetow jednostek 

samorzadu terytorialnego, 

funduszy celowych, 

srodkow z funduszy 

strukturalnych: 

Z pozostalych zr6del: 

t 
Koszty pokryte z wkladu 

osobowego 

(w tym ^wiadczeii 

wolontariuszy, pracy 

spolecznej cztonkow) 

900,00 6.68% 900,00 6.63% 

Ogolem: 13 464.00 100% 13 571,55 100% 

? 



Uwagi, ktore mog^ miec znaczenie przy ocenie prawidlowosci wykonania wydatkow: 

3. Informacja o kwocie przychodow uzyskanych przy realizacji umowy i odsetek 

bankowych od srodkow z dotacji zgromadzonycii na rachunku bankowym 

Nie uzyskalismy 

4. Zcstawienic faktur (rachunkow) 

Lp. Numer dokumentu Numer Data Nazwa Kwota Ztego Z tego ze Data 

ksi^gowego pozycji wystawienia koszlu (zl) ze srodkow srodkow zaplat 

kosztorysu dokumentu pochodz^cyc flnansowych 

(zgodnie ksi^gowego h wlasnych, 

z cz?sci^Il . l - z dotacji (zl) Srodkow 

rozliczenie ze z innych zrodel w 

wzgi^du na tym wplat i opIat 

rodzaj adresatow 

kosztow) zadania 

publicznego (zl) 

1. FV4169/DRy05/2012 1/9 25-05-2012 paliwo 60,58 60.58 25-05 

2. FV 4201/DR/05/2012 1/9 25-05-2012 paliwo 190,01 190,01 25-o; 

3. FV 4207/DR/05/2012 1/9 25-05-2012 paliwo 100,01 100.01 25-Of 

4. FV FF/2592/2012 1/9 25-05-2012 paliwo 221,01 221,01 25-Of 

5. FV26/12/K I/l ,11/2,3 25-05-2012 dyplomy 641,69 641,69 25-0.' 

druk map 

mat.informac 

6. FV 245/GR 1/2 25-05-2012 puchary 270,33 200,00 70,33 25-0: 

7. FV 3057/2012 iI/1 25-05-2012 mat.biurowe 224,32 224,32 21 

8. FV 0833/12 1/3 25-05-2012 medale 300,15 300,00 0,15 25-0 

9. FV 05518/2012/1016 25-05-2012 nagrody rzecz. 1 535,45 1 000.00 535,45 25-0 

10. FV 50/2012 l/II 26-05-2012 Wyzywienie 4 212,00 4 212,00 26-0 

11. FV 8/2012 1/10 26-05-2012 zakwaterowanie 2 808,00 2 808,00 26-0 

12. FV 38/12 1/8 27-05-2012 usi.transportowa 668.00 660,00 8,00 27-0 

13. Umowa ziecenie 1/6 27-05-2012 obsluga medyczna 200,00 200,00 27-0 

14. Umowa ziecenie 1/7 27-05-2012 obsluga techniczna 120,00 120,00 27-0 

15. Lista wvplat ryczaltow 1/5 27-05-2012 ryczatt s?dziovvski 1 120,00 I 120,00 27-0 

R A Z E M 12 671,55 3 600,00 9 071,55 



Cz^sc III. Dodatkowe informacje 

Zal^czniki: ' 

1. Informator zawodow. 

2. Program zawodow. 

3. MapaKurojady 

4. Mapa Zaworzno 

5. Wzordyplomu 

6. Wyniki zawodow 

7. Notatka prasowa 

8. Zdj^cia 

Oswiadczam(-y), ze: 
1) od daty zawarcia umowy nie zmienil si§ status prawny Zieceniobiorcy(-6w); 
2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje zgodne z aktualnym stanem 
prawnym i faktycznym; 
3) zamowienia na dostawy, uslugi i roboty budowlane za srodki fmanso we uzyskane w 
ramach umowy zostaiy dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamowien publicznych (Dz. U . z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z pozn. zm.)"^; 
4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunkow) zostaly faktycznie 
poniesione; 
5) w zakresie zwi^zanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, 
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a takze wprowadzaniem ich do 
systemow informatycznych, osoby, ktorych te dane dotyczy zlozyly stosowne oswiadczenia 
zgodnie z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U . z 2002 r. 
Nr 101, poz. 926, z pozn. zm.). 

(piecz?c(-cie) Zleceniobiorcy/(-6w)'^^) 

(podpis osoby upowaznionej lub podpisy osob upowaznionyi^do^ 

w imieniu Zleceniobiorcy(-6w 

oswiadczeh woli 


